СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «НИЗОВСКОЕ» ВЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

165105, Архангельская область, Вельский район, деревня Теребино,  4. телефон: 5-63-67

(Тридцать первое заседание)

РЕШЕНИЕ

от 25 февраля 2021 года                                № 190

Об отмене решения Совета депутатов муниципального образования «Низовское» от 26 февраля 2016 года № 163 «Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования «Низовское» (в редакции решения Совета депутатов сельского поселения «Низовское» от 22 декабря 2020 года № 185)

      В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет депутатов сельского поселения «Низовское» решил:

1. Отменить решение Совета депутатов муниципального образования «Низовское» от 26 февраля 2016 года № 163 «Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования «Низовское» (в редакции решения Совета депутатов сельского поселения «Низовское» от 22 декабря 2020 года № 185);

2. Обнародовать настоящее решение в местах, установленных для официального обнародования муниципальных правовых актов сельского поселения «Низовское» и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения «Низовское» в сети «Интернет».

Председатель Совета депутатов
[bookmark: _GoBack]сельского поселения «Низовское»                                               Ю.М.Щекина

Глава МО «Низовское»                                                                 И.Б.Невзорова